
ATO NÔMERO 13/86 

De 13 de junho de 1.986 

Dispõe sobre o horário de 
funcionamento do legisla­
tivo no dia 16 de junho 
de 1.986.-

O PRESID ENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA 
QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições le 
gais e tendo em vista a participação da seleção brasilei-: 
ra em jogos do Campeonato Mundial de Futebol, 

RESOLVE: 

Artigo Ônico - No dia 16 de junho de 1986, 
horário de funcionamento da câmara Municipal de Ara 
raquara, será das 08 às 13 horas. 

câmara Municipal de Araraquara, aos 13 
(treze) dias do mês de junho do ano de 1.986 (mil, nove­
centos e oitenta e seis). 

=.Jí ~1- ,µ 
Tadeu josé Alves dos 

Presidente 
Santos 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pes 
soal da câmara Municipal de Araraq uara ,na mesma da t a . 

Adina Dol dolo de João 
o· Geral 

lu/. 


